

# CA Consult ApS

Holmeskovvej 7, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 43 38 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

**Claus Bo Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CA Consult ApS  
Holmeskovvej 7  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 26 43 38 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Bo Andersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administration- og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.501 mod -7.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.416 mod 38.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.501</b>	<b>-7.387</b>
Andre finansielle indtægter	50.598	53.165
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.134</u>	<u>-9.530</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.037</b>	<b>36.248</b>
Skat af årets resultat	<u>-9.379</u>	<u>2.365</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-25.416</u></b>	<b><u>38.613</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38.613
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.416</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-25.416</u></b>	<b><u>38.613</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	441.242	441.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	441.242	441.242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>441.242</b>	<b>441.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.661	5.019
Tilgodehavender i alt	13.661	5.019
Andre værdipapirer og kapitalandele	138.811	147.963
Værdipapirer i alt	138.811	147.963
Likvide beholdninger	1.681	29
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>154.153</b>	<b>153.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>595.395</b>	<b>594.253</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>169.030</u>	<u>194.446</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>294.030</u></b>	<b><u>319.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>293.990</u>	<u>267.432</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.365</u>	<u>274.807</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>301.365</u></b>	<b><u>274.807</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>595.395</u></b>	<b><u>594.253</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	194.446	155.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.416</u>	<u>38.613</u>
	<b><u>169.030</u></b>	<b><u>194.446</u></b>